

ประกาศรายละเอียดค่าใช้จ่าย (ราคากลาง)

การจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีช่างงานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้าง
พนักงานจ้างเหมาเพื่อปฏิบัติงานด้านบันทึกข้อมูลและด้านบริหารงานทั่วไป
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2558

1. ชื่อโครงการ การจ้างพนักงานจ้างเหมาเพื่อปฏิบัติงานด้านบันทึกข้อมูลและด้านบริหารงานทั่วไป
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,866,000 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ ...๒๓..... กันยายน 2557
เป็นเงิน 4,866,000 บาท ดังนี้
 - 3.1. จ้างเหมาฯ วุฒิปริญญาตรี อัตราละ 15,000 บาท จำนวน 17 อัตรา เป็นเงิน 255,000 บาท/เดือน
รวม 12 เดือน เป็นเงินทั้งสิ้น 3,060,000 บาท/ปี
 - 3.2. จ้างเหมาฯ วุฒิประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูง (ปวส.) หรือปฏิบัติงานเทียบเท่า อัตราละ 12,000 บาท
จำนวน 9 อัตรา เป็นเงิน 108,000 บาท/เดือน รวม 12 เดือน เป็นเงินทั้งสิ้น 1,296,000 บาท/ปี
 - 3.3. จ้างเหมาฯ วุฒิประกาศนียบัตรวิชาชีพ (ปวช.) และวุฒิมัธยมศึกษา ม.6 อัตราละ 11,000 บาท จำนวน 3 อัตรา
เป็นเงิน 33,000 บาท/เดือน รวม 12 เดือน เป็นเงินทั้งสิ้น 396,000 บาท/ปี
 - 3.4. จ้างเหมาฯ วุฒิมัธยมศึกษา ม.3 อัตราละ 9,500 บาท จำนวน 1 อัตรา เป็นเงิน 9,500 บาท/เดือน
รวม 12 เดือน เป็นเงินทั้งสิ้น 114,000 บาท/ปี
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาอ้างอิงตามใบสั่งเลขที่ 180/2557 ลงวันที่ 27 ธันวาคม 2556
ใบสั่งเลขที่ 193/2557 ลงวันที่ 27 ธันวาคม 2556 ใบสั่งเลขที่ 200/2557 ลงวันที่ 27 ธันวาคม 2556
และใบสั่งเลขที่ 202/2557 ลงวันที่ 27 ธันวาคม 2556
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง นางสาวบพิตร คงศิลา